日 樹 静 支 第 3 号

令和 5 年 7 月 15 日

（一社）日本樹木医会静岡県支部会員各位

日本樹木医会静岡県支部

支部長 大石 春夫

令和 5 年度 第 3 回 研修会を開催いたします。研修は下記の通り富士山世界

文化遺産登録 10 周年記念シンポジウム講演会です。

参加希望の方は下記案内を確認の上、お申込みください。

記

日 時：令和 5 年 8 月 27 日（日曜日）午後 1 時～午後 2 時 30 分まで

※シンポジウムは午後 4 時まで

内 容：講演

13:00～13:40 平澤毅「世界文化遺産富士山と名勝」

13:40～14:00 近藤誠一「世界遺産登録を決定づけた日本文化の

本質」

14:00～14:20 竹内真一「東海大学が見守ってきた三保松原」

14:20～14:30 三保松原の現状報告

※以降、休憩をはさみ朗読劇、パネルディスカッションです。

場 所：東海大学静岡キャンパス清水校舎８号館 PLAT

〒424-8610 静岡市清水区折戸三丁目 20-1

TEL : 054-334-0411

申込方法

参加料は無料ですが、参加を希望される方は静岡市コールセンター

募集定員は 100 名。

（☎ 054-200-4894）に予約申込みください。

〒426-0062 藤枝市高岡１丁目 1２-６

（事務局）石川 正之 携帯：080-3635-0394

メール：c6b8eanc@ yahoo.co.jp